
UCHWAŁA NR 462/2025 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm./ art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2, 3b i 6  Uchwały Nr 
X/72/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 179.121.650,01 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 144.128.824,81 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 34.992.825,20 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 191.378.678,92 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 139.497.601,42 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 51.881.077,50 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F65C88-805F-4444-9DC0-6A17DE04DC13. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

758 0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80153 0,00

0,00

855 0,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

16 465 154,210,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

5 699 911,44

Pozostała działalność 6 136,00

6 136,00

bieżące razem: 143 934 727,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 891 403,23

Plan po zmianach
(4+5+6)

6 7

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą
Zwiększenie

3 4

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

25 999 793,92 190 097,00 26 189 890,92

891 136,00 190 097,00 1 081 233,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

891 136,00 190 097,00 1 081 233,00

2 867 590,46 3 039,67 2 870 630,13

34 992 825,20

majątkowe

34 992 825,20 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 3 039,67 3 039,67

3 039,67 3 039,67

961,00 5 700 872,44

961,00 7 097,00

961,00 7 097,00

194 097,67 144 128 824,81

0,00 1 891 403,23

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 573 750,98 0,00 14 573 750,98

Ogółem: 178 927 552,34 194 097,67 179 121 650,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 465 154,21

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 462/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F65C88-805F-4444-9DC0-6A17DE04DC13. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

56 553 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 647 466,09 47 647 466,09 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 553 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 647 466,09 47 647 466,09 0,00 0,00

56 433 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 527 466,09 47 527 466,09 0,00 0,00

-250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 433 192,09 8 905 726,00 8 905 726,00 58 399,00 8 847 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 527 466,09 47 527 466,09 0,00 0,00

17 341 168,96 17 241 168,96 16 713 251,96 12 762 440,73 3 950 811,23 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 341 168,96 17 241 168,96 16 713 251,96 12 762 440,73 3 950 811,23 0,00 527 917,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

14 897 686,86 14 797 686,86 14 734 310,86 12 617 181,63 2 117 129,23 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 897 686,86 14 797 686,86 14 734 310,86 12 617 181,63 2 117 129,23 0,00 63 376,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

62 878 383,70 61 904 740,30 54 425 455,74 48 271 845,97 6 153 609,77 5 853 708,78 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-34 034,07 -34 034,07 -33 971,07 0,00 -33 971,07 0,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 130,14 202 130,14 199 926,60 133 070,03 66 856,57 2 140,54 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 046 479,77 62 072 836,37 54 591 411,27 48 404 916,00 6 186 495,27 5 855 849,32 69 321,00 1 556 254,78 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

5 856 737,77 5 856 737,77 5 849 309,77 5 369 125,68 480 184,09 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 556,03 73 556,03 73 556,03 34 295,18 39 260,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930 293,80 5 930 293,80 5 922 865,80 5 403 420,86 519 444,94 0,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 963 575,37 22 963 575,37 21 679 807,96 19 868 107,60 1 811 700,36 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 593,65 32 593,65 32 530,65 27 199,04 5 331,61 0,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 996 106,02 22 996 106,02 21 712 338,61 19 895 306,64 1 817 031,97 0,00 24 017,00 1 259 750,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 747 488,59 3 747 488,59 3 684 358,59 3 181 802,22 502 556,37 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 280,11 19 280,11 19 280,11 15 709,86 3 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 768,70 3 766 768,70 3 703 638,70 3 197 512,08 506 126,62 59 200,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zwiększenie

Dział
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

przed zmianą

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2025

750 Administracja publiczna

po zmianach

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

16

14 087 868,60

0,00

14 087 868,60

14 087 868,60

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

14 087 868,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Starostwa powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60014

75020

801

80102

80115

80117

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 462/2025

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 26 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F65C88-805F-4444-9DC0-6A17DE04DC13. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 718 433,94 16 744 790,54 14 653 260,40 12 566 899,40 2 086 361,00 1 767 221,77 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

-33 971,07 -33 971,07 -33 971,07 0,00 -33 971,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 281,37 53 281,37 51 140,83 48 347,51 2 793,32 2 140,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 737 744,24 16 764 100,84 14 670 430,16 12 615 246,91 2 055 183,25 1 769 362,31 27 804,00 296 504,37 0,00 0,00 973 643,40 973 643,40 0,00 0,00

2 809 487,07 2 809 487,07 2 806 541,07 2 626 467,61 180 073,46 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 379,31 20 379,31 20 379,31 7 518,44 12 860,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 829 866,38 2 829 866,38 2 826 920,38 2 633 986,05 192 934,33 0,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,67 3 039,67 3 039,67 0,00 3 039,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 039,67 3 039,67 3 039,67 0,00 3 039,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195 086,45 8 675 406,45 8 643 815,45 7 755 007,62 888 807,83 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 040,60 25 040,60 25 040,60 15 701,31 9 339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 127,05 8 700 447,05 8 668 856,05 7 770 708,93 898 147,12 0,00 31 591,00 0,00 0,00 0,00 1 519 680,00 1 519 680,00 0,00 0,00

2 814 669,45 2 814 669,45 2 812 244,45 2 689 099,32 123 145,13 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 725,93 12 725,93 12 725,93 3 386,64 9 339,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 395,38 2 827 395,38 2 824 970,38 2 692 485,96 132 484,42 0,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 807,33 2 154 807,33 2 151 532,33 1 941 001,28 210 531,05 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 314,67 12 314,67 12 314,67 12 314,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 167 122,00 2 167 122,00 2 163 847,00 1 953 315,95 210 531,05 0,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 136 863,34 11 136 863,34 7 681 992,66 5 621 340,48 2 060 652,18 1 143 098,73 2 311 771,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,00 961,00 961,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 137 824,34 11 137 824,34 7 682 953,66 5 621 340,48 2 061 613,18 1 143 098,73 2 311 771,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136,00 6 136,00 6 136,00 1 302,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,00 961,00 961,00 0,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 097,00 7 097,00 7 097,00 1 302,00 5 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 184 581,25 139 303 503,75 123 228 852,83 94 940 626,27 28 288 226,56 7 789 581,83 3 315 953,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 51 881 077,50 51 881 077,50 0,00 0,00

-299 034,07 -299 034,07 -298 971,07 0,00 -298 971,07 0,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 131,74 493 131,74 490 928,20 148 771,34 342 156,86 2 140,54 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 378 678,92 139 497 601,42 123 420 809,96 95 089 397,61 28 331 412,35 7 791 722,37 3 315 953,95 2 594 238,78 1 000 000,00 1 374 876,36 51 881 077,50 51 881 077,50 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan

Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

14 616 001,60

0,00

0,00

14 616 001,60

0,00

0,00

Wydatki bieżące świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

854

85404

85406

855

85595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120

80134 Szkoły zawodowe specjalne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Rodzina

Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F65C88-805F-4444-9DC0-6A17DE04DC13. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 462/2025 z dnia 26.06.2025 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 194.097,67 zł i dotyczy: 
 
 

1. Pisma Ministra Finansów w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 190.097,00 
zł na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym za okres od 01. do 31.05.2025 r. Po 
stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planach finansowych jednostek oświatowych: w 
Zespole Szkół nr 1, 2, 3 i 4, I Liceum Ogólnokształcącym, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym oraz w Starostwie Powiatowym w zakresie działu 801 i 854. 

2. Informacji od Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w 
wysokości 3.039,67 zł celem zapewnienia uczniom z Ukrainy prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników i materiałów edukacyjnych. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie z przeznaczeniem na zakup podręczników 
dla uczniów niepełnosprawnych z Ukrainy posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
w roku szkolnym 2025/2026. 

3. Informacji od Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w 
wysokości 961,00 zł na pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej, w związku z konfliktem zbrojnym 
za okres od 01.06 do 30.06.2025 r. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w zakresie rozdziału 85595. 

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę  194.097,67 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 
 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 200.000,00 zł, z zakupu usług remontowych na zakup materiałów, w ramach 
bieżącego utrzymania dróg. Ponadto w rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w łącznej 
wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w ramach środków własnych 
jednostki.  

2. W rozdziale 80115 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie 
w łącznej wysokości 63,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z PPK w ramach projektu pn.: 
„Gotowi do pracy! Rozwój szkolnictwa zawodowego w powiecie mławskim” współfinansowany z EFS 
Plus w ramach priorytetu VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu.  

 
 
 
 
 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 
 Dochody powiatu stanowią kwotę 179.121.650,01 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 191.378.678,92 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 12.257.028,91 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 15.279.628,91 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.022.600,00 zł. 
 
 
 
 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F65C88-805F-4444-9DC0-6A17DE04DC13. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F65C88-805F-4444-9DC0-6A17DE04DC13. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 462/2025 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-06-30T10:36:09+0200


		2025-06-30T12:26:24+0200


		2025-06-30T12:32:49+0200


		2025-06-30T12:46:51+0200


		2025-06-30T13:04:54+0200




